
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2022

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

esmeral.diaz1Institucional
Nivel: 3 Subgrupo

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

16,582,200.84 17,993,220.50GASTOS DE GESTION 17,057,754.27 INGRESOS DE GESTION16,322,531.56
3,337,434.69 3,126,648.56GASTOS DE INVERSIONES 492,559.48 INGRESOS TRIBUTARIOS835,643.73

72,848.29 51,976.22GASTOS EN PERSONAL 5,279,819.78 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS5,083,426.01
7,943,944.65 7,541,942.23GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 2,628,657.96 INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
2,596,672.62

852,225.12GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 25,491.67 INGRESOS       POR
TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL

66,459.34

4,791,185.35 4,586,766.56GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 403,321.28 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

383,871.03

436,787.86 1,833,661.81GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 7,097,289.42 INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y7,356,458.83
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 1,130,614.68

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION16,582,200.84 16,582,200.84  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)259,669.28  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 16,322,531.56 17,057,754.27 17,993,220.5016,582,200.84SUBTOTAL

935,466.23 0.00

17,993,220.50 17,993,220.50
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